手术室医用恒温箱的作用
产品名称 手术室医用恒温箱的作用
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 面议
规格参数 品牌:福意联医用恒温箱
温度:2-48度/0-100度
经销:全国
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
手术室医用恒温箱的作用：
适用于手术室、ICU、急诊室、病房或其它相关场所。本产品可加温瓶装液体及袋装液体，针对大批量
液体药品加温及恒温保存，将冷藏或室温下的药液、营养液、甘露醇、生理盐水或冲洗液加温到理想的
温度，再给患者使用，可以防止低温症，减少如下相关并发症的产生:
伤口感染 凝血障碍 心脏疾患 发病率 死亡率。
手术室医用恒温箱意义：
可以防止低温症，减少如下相关并发症的产生:
伤口感染 凝血障碍 心脏疾患 发病率 死亡率。
消除麻醉后的寒颤，和寒冷输液的痛苦，促进病人的舒适和满意度。
减少并发症，缩短病人恢复时间，提升医院的医疗护理水平。
手术室医用恒温箱适用场所：
医用加温箱主要用于手术室、门诊、急救中心、ICU等。
生理盐水加温至70度，对伤口凝血起到很好的作用，有效防止伤口出血！
手术室医用恒温箱产品参数：
------------------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm
型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
-------------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm
-------------------------------------------------------------------------
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)